tate Piclavensi abbatiam, quae diciiiir

Monaslerium Novum: in episeopaiu To-

losano abbatiam Lesaleiisem: in Catnr-

censi abb.iliam Moysiacensem, et Figia-

censem: in Nemausensi abbatiam S. Egi-

dii: in pago Arverncnsi, aMiaiiam Maii-

diacensem, Tiernensem el Menatcusem;

I nOMANU.M

in episeopaiu Augustodunensi abbatiam

Vizeliaceiisem : in civilate Aiitissiodorensi

abbatiam S. Germani: in episeopaiu Ca-

meracensi abbatiam Uuicurtis: iu Rotlio-

magensi abbatiam, quae dicitur Pontesia:

in Tarvannensi .abbatiam S. Berlini et

S. Wlmari: in Italia abbatiam S. Bene-

dicli supra Padum. Ea vero, quae tem-

poribus nostris per veslram vel fralruni

vcsirorum soliciludinem legiiime acquisita

sunt, quieta vobis vestrisque successon-

bus, el illibata permaneant. Praelerea

super illuni dalraalicae, sive sandaliorum

usum, quem personae luae praedecessor

noster sanctae memoriae Paschalis Papa

nostra polissimura intercessione conces-

sit, hoc libi siogulariter amplioris dile-

clionis speculura indulgemus, ut quoliens

missas solemnes, vel in populo celebra-

veris, usn eorumdem insignium potiaris.

Ad haec, quicquid libertalis, quicquid

tuitionis a praedecessoribus nostris con-

cessum est, nos quoque vobis vestrisque

successoribus praesentis decreti pagina

roboramus. Si quis igilur, decreti huius

tenore cognito, temere, quod absit, con-

traire tenlaverit, apostolicae indignalionis

nllione plectalur, nisi praesump'iouem

suam digna satisfarlione correserit.

Ego Gelasics Ecclesiae catholicae epi-

scopus ss.

Signum manus^ meo;.

DEUS IN LOCO S.VXCTO SCO.

Dalum Aviiiioni per nianum Clirysogoni

S. R. E. diaconi cardin. xvii kal. iati.,

indici. XII, dominicae incarn., anno .iicxix,

poniificatus autem domni Gelasii secundi

Papae anno i.

Dat. die 16 decembris anno Domini 1119 (1),

poiitif. anno I.
'

(1) Anno, ut siipra, 1

1

IS, qui, computo Pisano,

respoudet auao 1119. (r. t.)

An. C. ino

Oalinat cse li

sumlitt nruui
usu- pn-elrrea
coiicediLur ab-
bati.

Omnes liberta-

tes dfnique illi

e usq uè succes-
soribus coDfìr-
mautur.

nerDsii PP.

3Ubscrì{Uio.

CAMXTl'S

CALLISTIS II

PAPA CLXIl

Anno aerae Chi isti comm. MCXIX.

Gnido, Willelmi Magni Biirgnndiae co-

milis filiiis, antea Vienncnsis arcliiepisco-

pus, S. R. I*]. caitliiialis, et l\isc!ialts II

per Gallias legatiis aposloliciis, eleclus

CSI in Roniannm Pontilìtem dio prima

fchruarii anni 1119, ac posi dies odo

Viennae consccratus. Scdil in ponlifiialu

annos v, nions. x,dies xn (l), imperanlihus